

Rektors resultatkontrakt 2018-19

Område	Tiltag	Forventet resultat	vægt
Ekstrammen			40%
Lærere anvender en større del af deres arbejdstid sammen med eleverne	Sparringslektioner indføres med reformen også for de nye 1.årselever. De gælder allerede nu for 2.årgang.	Højere grad af individuel hensyntagen til den enkelte elevs faglige behov. I skoleåret opsamles løbende data og ved skoleårets afslutning evalueres indholdet af sparringslektionerne.	20%
Indsats mod frafald	Ny struktur i studievejledningen. Der udpeges en koordinator blandt studievejlederne og tre-partsmøderne afvikles i højre grad uden deltagelse af ledelsesrepræsentant. SPS-visitering og ansøgning samles på hhv læsevejlederen og en studievejleder.	Effektiv opfølgning på elever med fravær og hurtig modtagelse af hjælpemidler til elever med særlige behov. Der evalueres på elevernes frafald, både til samme uddannelse andet sted og til anden ungdomsuddannelse.	20%
Basisrammen			60%
Gymnasireformen			
Røgfri skoletid	Bestyrelsesbeslutningen om røgfri skoletid implementeres.	Komme i mål med, at skolen bliver et sted, hvor der ikke ryges mellem kl. 8.00 og 16.00	15%
Elevtrivsel	Der er afsat ekstra lærerressourcer til initiativer, der skal give et bedre socialt miljø i pauserne og efter skoletid. Initiativerne skal også være et attraktivt alternativ til at ryge i skoletiden.	Der evalueres på anvendelsen af ressourcerne og på elevtilfredsheden.	15%
Professionel lærersamarbejde	Arbejdet i faggrupperne justeres i forhold til projekt om professionel lærersamarbejde. Der planlægges 3-4	Faggrupperne opkvalificerer arbejdet og hjælper med at definere hhv. virtuel undervisning, indhold i sparringslektioner og	15%

	faggruppemøde og ledelsen observerer og giver feedback på møderne.	vikarordning. Der evalueres ved årsskiftet og på skoleårets afslutning.	
Implementering af projektdelen på Hf	Med reformen skal Hf-eleverne i fire projektføløb. Der skal derfor fokus på individuelle og kollektive vejledningsprocesser.	En plan for de fire føløb samt de nødvendige aftaler med eksterne parter udarbejdes.	15%